
odborka 

ARCHIVÁŘ 

 

1. Stará se alespoň jeden rok o táborovou knihovnu (sbalí vše potřebné a případně sežene 

nové přírůstky, hlídá řádné půjčování, opravuje knihy a hry). 

2. Vyzná se v různých žánrech literatury, ovládá dobře český jazyk a pečuje v oddíle 

o záležitosti s tím spojené (jazyková korektura textů, NOMI zkouška o knize atp.) 

3. Zařídí celý proces tvorby a vydání alespoň čtyř čísel oddílového časopisu Půlnočník, 

prokáže editorskou rozvahu. 

4. Alespoň půl roku se stará o oddílovou kroniku, hlídá dopisování zápisů, ví, kde najít 

předchozí kroniky. 

5. Zná oddílovou historii, perfektně rozumí příslušným bodům v NOMI a CAMI. 

6. Aktivně spolupracuje na dokumentaci historie a činnosti oddílu (protože historie začíná už 

teď). 

7. Umí perfektně obsluhovat oddílový web a Google Disk s oddílovými materiály. 

8. Ví, kde najít veškeré další archivy oddílových informací a materiálů. 

9. Umí opravit drobné knižní závady a příkladně pečuje o oddílový majetek (vytržené vazby, 

potrhané stránky, odlepené kožené prvky etc.) 

10. Všechny tyto znalosti a schopnosti aktivně a hojně využívá při oddílové činnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

odborka 

ARCHIVÁŘ 

 

11. Stará se alespoň jeden rok o táborovou knihovnu (sbalí vše potřebné a případně sežene 

nové přírůstky, hlídá řádné půjčování, opravuje knihy a hry). 

12. Vyzná se v různých žánrech literatury, ovládá dobře český jazyk a pečuje v oddíle 

o záležitosti s tím spojené (jazyková korektura textů, NOMI zkouška o knize atp.) 

13. Zařídí celý proces tvorby a vydání alespoň čtyř čísel oddílového časopisu Půlnočník, 

prokáže editorskou rozvahu. 

14. Alespoň půl roku se stará o oddílovou kroniku, hlídá dopisování zápisů, ví, kde najít 

předchozí kroniky. 

15. Zná oddílovou historii, perfektně rozumí příslušným bodům v NOMI a CAMI. 

16. Aktivně spolupracuje na dokumentaci historie a činnosti oddílu (protože historie začíná už 

teď). 

17. Umí perfektně obsluhovat oddílový web a Google Disk s oddílovými materiály. 

18. Ví, kde najít veškeré další archivy oddílových informací a materiálů. 

19. Umí opravit drobné knižní závady a příkladně pečuje o oddílový majetek (vytržené vazby, 

potrhané stránky, odlepené kožené prvky etc.) 

20. Všechny tyto znalosti a schopnosti aktivně a hojně využívá při oddílové činnosti. 

 

 


